
Република Србија 
Основни суд у Лесковцу 
IV Су. бр. 22-8/2024-2 
Дана: 15.03.2024. године 
Лесковац

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА

На основу чл. 105. и чл.106. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 
91/2019 и 92/2023), Основни суд у Лесковцу упућује

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА
За набавку услуге спровођења и организовања 

превентавних мера заштате од пожара

Подаци о наручиоцу

Назив наручиоца: Основни суд у Лесковцу
Адреса: Улица Косте Стаменковића број 16,16000 Лесковац
Број телефона: 016/242-812
Телефакс: 016/214-477
Интернет страница: \т\у.1е.оз.зис1.г5
ПИБ: 106399199
Матични број: 17773186
Шифра делатноста: 8423
Регистарски број: 6150736155

Подаци о врсти поступка: Избор најповољније понуде вршиће се у скраћеном 
поступку, по критеријуму најниже цене.

Предмет јавне набавке број 8/2024 је услуга -  спровођење и организовање 
превентивних мера заштате од пожара за годишње потребе Основног суда у Лесковцу 
и судске јединице у Власотинцу и то: сервисирање ПП апарата и хидраната, редовна 
практична провера знања радника из области заштите од пожара, редовна провера рада 
стабилне инсталације за аутоматско откривање и алармирање пожара, функционално 
испитивање рада целокупних уређаја за активирање и аутоматско затварање врата 
отпорних према пожару у објекту из плана набавки за 2024. годину, економска 
класификација 425281. Вредност јавне набавке -  100.000,00 динара.

Право учешћа имају сва заинтересована правна и физичка лица, домаћа и



страна која испуњавају услове прописане Законом о јавним набавкама. Сву 
документацију која чини садржину понуде потписује и печатом оверава одговорно 
лице понуђача.

Начин и место подношења понуда: Понуда се сматра блашвременом ако је 
наручиоцу поднета у року тј. најкасније до 25.03.2024. године. Отварање понуда 
обавиће се одмах након истека тог рока, 25.03.2024. године са почетком у 12:30ћ, у 
просторији бр. 404, у згради Основног суда у Лесковцу, улица Косте Стаменковића 
бр.16. На предњој страни коверте исписује се адреса наручиоца са назнаком ,,..не 
отварај, “ понуда по одлуци суда IV СУ.бр.22-8/2024-1 од 15.03.2024. године. На 
полеђини коверте понуђач уписује своју адресу и телефон.

Уколико се понуде достављају поштом, мора се обезбедити да у писарницу 
наручиоца стигну у дефинисаном року. Све непотпуне и неблаговремено поднете 
понуде, по окончању поступка отварања понуда, наручилац ће вратити понуђачима 
неотворене, са назнаком да су поднете неблаговремено.

Рок за доношење одлуке о избору најповољније понуде: Одлука о додели 
уговора о јавној набавци биће донета у оквирном року до 5 дана од дана истека рока за 
достављање понуда.

Лице за контакт: У периоду одређеном за припрему и достављање понуде, за 
све додатне информације заинтересовани се могу обратити Ани Алексић на телефон 
016/242-812, лок. 506.

ПРЕДСЕДНИК СУДА -  СУДИЈА,


